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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 75,08 m2,

Karpacz

Cena 997 000 zł

Biuro Nieruchomości Sylwia Rakowska  prezentuje Państwu piękny 4-pokojowy apartament o powierzchni 75,08
m2 położony na prywatnym, strzeżonym osiedlu (całodobowy monitoring oraz ochrona) na Os. Skalnym  w
Karpaczu .
Dwupoziomowy lokal znajduje się na I piętrze budynku z 2014 roku. Składa się z: salonu z aneksem kuchennym,
trzech oddzielnych sypialni, dwóch łazienek, przedpokoju oraz balkonu.
Mieszkanie zostało wykończone gustownie  i przytulnie.  Ogrzewanie gazowe , okna drewniane. Czynsz wynosi ok.
700 zł. Przynależne miejsce parkingowe.
Kameralne osiedle ,cisza i spokój , idealne  dla rodzin z dziećmi ze względu na dostępny plac zabaw.
Bliska odległość od centrum Karpacza, miasteczka Western City, szlaków turystycznych jest niewątpliwie
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dodatkowym atutem.
Zapraszam na prezentację .
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Symbol 360/NSR/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 997 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Miejscowość Karpacz

Kod pocztowy 58-540 Powierzchnia całkowita 75, 08 m²

Powierzchnia użytkowa 75, 08 m² Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba WC 2

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Czy jest KW

Liczba miejsc
parkingowych

1

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=997000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel

Specjalista ds.Nieruchomości

603 508 945
biuro@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


